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TILASTOTIEDOT   
  
  

Voimassa oleva asemakaava 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Liikennealue  34 370 0 
 Katu 17 400 0 
    
    
 Yhteensä 51 770 0 
 
 
Asemakaavan muutosehdotus  
  

Käyttötarkoitus 
 

Pinta-ala  
 

Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Asuinkerrostalojen korttelialue (AK) 6 933 15 330 
 Asuinrakennusten korttelialue (A/s) 

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten 
kerrostalojen korttelialue (AL) 
Asuin-, liike- ja toimistorakennusten 
korttelialue (AL/s) 
Autopaikkojen korttelialue (LPA-1) 

2 558 
2 661 

 
2 475 

 
3 469 

0 
9 470 

 
70 

 
0 

 Autopaikkojen korttelialue (LPA-2) 
Puisto (VP/s) 

388 
6 249 

0 
0 

 Lähivirkistysalue (VL) 
Liikennealue (L) 
Katualueet  
Katuaukio 

10 154 
145 

16 059 
679 

0 
0 
0 
0 

    
    
 Yhteensä 51 770 24 870 
    

 


